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ARROW ELECTRONICS
Design för tyck och digitalt

Framtagande av grafiskt  material 
gällande bland annat Arrows 
” Summer Briefing 2020” . Ett 
evenemang med väletablerade 
samarbetspartners där ibland 
Microsoft, Huawei, Lenovo och 
Dell. 

Arrow Electronics är ett välkänt 
technology enablement företag 
som levererar många innovativa 
IT-lösningar för att lösa komplexa 
affärsutmaningar på marknaden. 

MATERIAL FÖR USKRIFT OCH 
TRYCK, 

Mitt uppdrag gällde skapandet och 
framtagandet av grafiskt material 
för diverse event och evenemang. 
Detta innebar skapandet av bl. a.
välkomstbrev, banners, rolups, 
omslagsbilder, utskriftspapper, 
miniatyrbilder etc. 

Arrow samarbetar tillsammans 
med  globalt väletablerade företag 
något som skapade en viss oro 
gällande att vidhålla en tro på den 
kvalitet jag vet att jag levererar. 

Tvekandes mantel drar lätt över 
en när man för första gången 
tar sig an ett projekt från en mer 
etablerad klient. Men jag stod fast 
vid min arbetsprocess och som 
resultat kunde jag leverera en 
kvalitativ produkt till en mycket 
nöjd kund.

1
Arrow Electronic

En global amerikansk leverantör av elektroniska komponenter och datorlösningar åt 
kommersiella och industriella kunder. Företaget samarbetar med över 100 000 olika 

tillverkare och kommersiella kunder i ett globalt nätverk i 55 länder världen över.[2] De arbetar 
mot kunder på marknader som till exempel telekommunikation, informationsteknik och 

hemelektronik

3 4



Framtagen design inför evenemang åt Arrow i 
samarbete med  större teknologi aktörer. En design 
anpassad  för roll-up tryck.

ROLL-UP
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Material för diverse evenemang eller utbildning.  
Gällde design för utskrift, digitalt bruk samt 

brevpapper. Skapandet av grafiska profiler för 
respektive uppdrag  för att vidhålla en enhetlig 

designprofil.

EVENEMANGSMATERIAL

Summer Briefing 2020, digital poster

Broschyr

Summer Briefing 2020, utskift

Security Week
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2
Hjulet mat & vin

Hjulet Mat & Vin i Lund är en plats där man bara kan slinka in på ett glas öl eller vin, njuta av en 
god cocktail så väl som att äta en smakrik tvårätters middag.

Vi är en lugn och mysig restaurang med gammaldags stil där små som stora är välkomna.

HJULET MAT & VIN
Design av vektor, digitalt, tryck, 
videoredigering & sociala medier

Framtagande av logotyp, ikoner, 
banners, utskriftsblad, menyer, 
reklamblad, bilder för digitalt 
bruk, socialmedia managment, 
videoredigering, videoanimering 
etc.

Hjulet Mat & Vin i Lund är en plats 
där man bara kan slinka in på 
ett glas öl eller vin, njuta av en 
god cocktail så väl som att äta en 
smakrik trerätters middag. De är 
en lugn och mysig restaurang med 
gammaldags stil där små som 
stora är välkomna. 

MATERIAL FÖR ALLA SOCIALA 
KANALER.

Ett samarbete som började med 
en designförfrågan gällande ett 
logotyp förnyande. Ett samarbete 
utvecklades och jag gavs ansvar 

för användandet av deras sociala 
kanaler. Utöver detta  jobbade vi 
även med framtagandet av en ny 
och uppdaterad meny där en mer 
modern design hade skapats,
Jag tog även fram  rabattkuponger, 
presentkort och mycket annat 
grafiskt material samt redigerade 
diverse reklamfilmer och enklare 
animationer.
Ett arbete som senare blivit mer 
sporadiskt och anpassat efter den  
efterfråga som finns.
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EN MER MODERN

DESIGN
Hjulet mat & vin hade efter sin lokalrenovering och meny förändring funderat 

kring en designändring gällande deras meny. En design sammansvetsad 
med den nya interiören och de mer exklusiva rätterna. Det som 

efterfrågades var design för utskrift gällande menyuppslaget, brevpapper, 
reklamblad, digitalt anpassad version.

Design för utskrift och digitalt bruk, ikoner, logotyp anpassning etc.
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Ett önskemål om en mer modern och uppdaterad design till deras nya 
meny. 

VÄNLIGEN UPPDATERA VÅR MENY

Efter det att inledande uppdraget 
gällande framtagandet av en ny 
logotyp fick jag förfrågan att ta 
fram en design för deras nya meny. 
Detta var något jag tidigare inte 
gjort men något jag verkligen såg 
fram emot att ta mig an. Kunden 
ville ha en mer modern design 
med inspiration från den nya 
logotypen och de färger som fanns 
med. Då kunden hade önskemål 
om att förtydliga och tillsätta mer 

informerande text samt ha med en 
bredare dryckesmeny handlade 
en stor del av mitt arbete att 
fördela innehållet på ett effektivt 
sätt där innehållet på ett tydligt 
sätt skulle förmedla alla rätter, 
dryckerna samt den önskade 
informationen utan att läsaren 
skulle finna det svårt att urskilja 
från varandra. Designen är enkel 
i sin simplicitet tack vare ett 
välplanerat symmetriskt upplägg. 
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3
MAXIM RESTAURANG & BAR

Maxims restaurang och bar öppnade den 3e januari 2020 och är en sportbar för alla. Här 
strävar vi efter att ge er en underbar upplevelse med god mat, fina drycker och härliga sport 
händelser. Vi tror på att man vill komma och äta hos oss för att vi erbjuder en underbar resa 
i såväl matupplevelser som sporthändelser. Vi hoppas kunna ge er en ”hemma-på-soffan”-

känsla där vi vill att människor ska få en gemenskap och ett ställe där man kan kolla sport och 
passionerat följa sina lag, spelare och idrottsatleter.

MAXIM RESTAURANG & BAR
Webbdesign, design av vektor, digitalt, 
tryck, videoredigering & sociala medier

Framtagande av logotyp, ikoner, 
banners, utskriftsblad, menyer, 
reklamblad, bilder för digitalt 
bruk, socialmedia managment, 
videoredigering, videoanimering, 
front-end - och back-end 
utveckling.

Maxims restaurang och bar i Höör 
öppnade den 3e januari 2020 och 
är en sportbar för alla. De strävar 
efter att ha en ”hemma-i-soffan” 
känsla där man vill att människor 
ska få en större gemenskap och 
ett ställe där man kan kolla sport 
och passionerat följa sina lag, 
spelare och idrottsatleter.

MATERIAL FÖR ALLA KANALER.

Ett av mina större samarbeten. 
Maxim Bar & Restaurang i Höör 
var en nystartad sportbar med 
ambitioner att etablera sig i 

Höör. Detta samarbetet innebar 
kontroll över deras olika sociala 
kanaler, framtagandet av  grafiskt 
material, kodning och webbdesign 
av hemsida, skapande av logotyp, 
marknadsföring, kortare reklam 
animationer, framtagande av 
design för meny, reklamblad, 
bordsryttare samt fotografering. 
Detta samarbetet var temporärt 
och satt under uppbyggnadsfas.

Vårt samarbete vart lyckat och 
restaurangen lyckades generera 
positiva resultat trots att det 
öppnades under pandemin.
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Framtagande av material för restaurangen innebar 
bland annat meny, bordsryttare, brevpapper och 
reklamblad. Ovanstående är utvalda designutkast för 
de uppdrag jag hade. 

MATERIAL FÖR TRYCK OCH ANNAT

Restaurang meny

Nyårsmeny

Bordsryttare

 Reklamblad

Instagrambild
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En hemsida där man kan lägga upp kommande sport- 
och underhållningsevenemang, reservera bord, få 
bokningsbekräftelse, skriva ett omdöme och lägga 

kommentarer om maten.

MAXIMBAR.SE
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bldesign.se/Annat/sv/example/ex_1/

maximbar.se

ardotolkservice.se
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4
MATSKEPPET

Hos oss på Matskeppet får kunden en upplevelse utöver det vanliga då vi tillagar allt från 
grunden och eftersom vi gör det så vill vi gärna jobba med lokala råvaror och så ekologiskt 

det bara går. Matskeppet drivs av utbildade kockar som sätter sin prägel i att servera kunden 
mat av högsta kvalité. Detta kombinerat med god fräsch smak, näring och utseende i rätterna 
som tillagas. På Matskeppet använder vi oss av grill när vi tillagar vår Högrevsburgare vilket 

smakmässigt ger en häftig karaktär till köttet. Vi använder endast svenskt kött och kyckling till 
våra rätter. Vi på Matskeppet värdesätter kundens matupplevelse till det fullaste och lyssnar 
alltid på vad kunden har att säga. Vi vill att våra kunder ska känna sig delaktiga i vad vi tillagar 

till dem. Därför ska vi tillsammans med våra kunder se till att matupplevelsen hos Matskeppet 
är på högsta nivå. Med detta hoppas vi att ni har fått en större uppfattning om vad Matskeppet 

står för och har att erbjuda.

MATSKEPPET
Grafiskdesign för tryck och vektorgrafik

Grafisk design för tryck samt 
vektordesign.

Ett litet mobilt mathak som lever 
för skapandet av god mat med 
färska och lokala varor. 

Matskeppet var ute efter en ny 
meny folder de kunde fördela från 
sin foodtrucks lucka. Uppdraget 
presenterade en efterfrågan av 
ett tvåviks papper med ett fåtal 
designönskemål. Trots deras 
önskemål om en tvåviksmeny 

ansåg jag att en treviks folder hade 
passat bättre då de redan hade 
begränsat med utrymme i luckan. 
Ett treviksblad hade därför tagit 
mindre plats. Jag la därför fram  
en presentation som förklarade 
fördelarna med just detta. Något 
som verkligen uppskattades då 
det vart den design som slutligen 
tillsattes. 
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5
ARDOTOLKSERVICE.SE

Ardo Tolkservice AB;s huvuduppgift är att hjälpa dig och dina klienter, kunder och 
samarbetspartner som talar ett annat språk att förstå varandra. Med vår fokus och strävan 
efter en hög kvalité på vår tolkning och översättning är vi övertygade om att du som en kund 

kommer att få vår bästa service i både tolkning och översättning. Ardo Tolkservice AB vänder 
sig till dig såväl som företagare och myndighet. Vi vill vara till hjälp och ge er det språkservice 

som ni har behov av. Ardo Tolkservice AB har en hel del olika tjänster som kan uppfylla ert krav 
och det glädje oss att tillhandhålla er de tjänster ni är i behov av.

ARDO TOLKSERVICE
Webbutveckling och front-end

Front-end- och back-end design.

Ardo tolkservice, under denna 
tid, ett nystartat företag var i stort 
behov av en funktionell hemsida. 
Deras behov styrdes i stora delar 
av en praktiskt utförande gällande 
jobbansökan samt att kunna 
skicka in material eller filer som 
behövde översättas.  

Som min första hemsida åt en 
kund, som dessutom ville ha 

en mer, för tillfället, avancerad 
kodning, fann jag en lärdom i 
det strukturella under denna 
arbetsprocess. Att planera 
och kartlägga upplägget för en 
praktisk hemsida samtidigt som 
man formulerar en fungerande 
kod med de egenskaper som 
efterfrågas var något som gav mig 
en stor erfarenhet samt kunskap 
inför framtida arbeten.
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6
BENJAMINS KÖK

En food truck som erbjöd kvalitativ mat till ett rimligare pris.

BENJAMINS KÖK
Vektorgrafik - logotyp och anpassning

Vektorgrafik

En mindre foodtruck som erbjöd 
kvalitativ mat till ett rimligare pris. 

Benjamins kök var ute efter en 
ny logotyp till deras verksamhet. 
Denna logotyp tog fram efter 
kundens egna skiss och kundens 
önskemål gällande färg och 
design var väl tydlig. Detta 
underlättade arbetet då det 
fanns en direkt riktlinje att följa.  

Kunden ville ha olika versioner 
av logotypen i olika format då de 
skulle användas på bland annat 
deras foodtruck, meny, digitala 
plattformer etc. 
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7
THE STEAKHOUSE

Här har vi en bred och utvecklad meny som sätter grillat i fokus. Vi erbjuder dig som gäst att 
välja mellan olika storlekar på köttet. Kvalitén är något vi sätter väldigt högt samtidigt som vi 
håller oss till humana priser för alla målgrupper. Med vår amerikanska steakhouse koncept 

med fokus på grillat kvalitéts kött samt hemmagjorda hamburgare. Vi utvecklas ständigt, både 
när det gäller råvaror och service. Vi har utformat menyn för att den ska passa både stora som 

små och även alla plånböcker. Med American steaks erbjuder vi det allra högsta kvalitén på 
köttet. Amerikanskt kött är känt över hela världen för sin mörhet, saftighet och smak.

Ett utmärkt alternativ för dig som köttälskare. Här erbjuder vi också gästen deras rätt i olika 
storlekar som grillas efter deras önskemål. Steakhouse burgers är en annan passion hos oss. 

Hemmagjorda med kärlek. The Steakhouse rekommenderar alltid ett dryckesalternativ till våra 
gäster i menyn. Vin eller öl. Det som vi tycker passar bäst till. Du kommer garanterat trivas hos 

oss. Vi har en varm och avkopplande miljö som lätt blir en naturligt plats att träffas på. 

THE STEAKHOUSE
Grafisk design och videoframtagande

Grafisk formgivning, 
videoredigering, regissering och 
videoinspelning.

The Steakhouse har ett utmärkt  
amerikansk steakhouse koncept 
med fokus på grillat kvalitéts kött 
samt hemmagjorda hamburgare. 

Samarbetet började med en enkel 
förfrågan gällande ihopsättande 
av en meny affisch skapad enligt 
kundens riktlinjer. Detta fortsatte 
sedan till skapandet, filmandet 
och redigerande av informativa 

recept videos. Dessa videos 
skulle användas av kundens 
nyare anställda för att vägleda 
och informera om olika recept för 
diverse drinkar. 
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8
BABEL

I september 2008 slog Malmös mesta partykyrka upp portarna och bakom dem väntade ett 
nyrenoverat konsert-, klubb- och dansmekka. Babel var fött.

BABEL
Vektorgrafik och grafisk formgivning

Grafisk formgivning för tryck samt 
vektorgrafik.

I september 2008 slog Malmös 
mesta partykyrka upp portarna 
och bakom dem väntade ett 
nyrenoverat konsert-, klubb- och 
dansmekka. Babel var fött.

Önskemål om framtagandet av 
affischdesign för kommande 
uppträdanden. Önskemål gällande 
design gavs av samarbetspartner.   
Till detta arbetet var önskemålet 

brett lagt vilket gav mig en 
viss frihet detta gjorde att jag 
presenterade flertalet utkast så 
att de kunde välja vilken design de 
ville ha. 
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